件文局政泌
〓昭

E
旧

旧

旧

u
`

●

■

■

■

■

口

J
'

`

ˉ

且

^
一城蒲

蒲财发 (2024)48号

蒲城县财政局

关于举办 全县行 政事 业 单位财务 知 识 培训 的

通 知

各 相 关单位 :

为 进 一步 提 升 全县行 政事 业 单位财务 人 员理论水平和业

务 技能,持 续夯实我县会 计基 础工作,促使我县会 计工作整体

再上新台阶。经研究,决 定 开展 全县行 政事 业 单位财务 知 识 培

训 ,现将有关事 项通 知 如 下 :

一、培训 时间、地点

时间:2024年 7月 25日一26日 ,8:30报到,9:00正式开

始,会 期一天半。

地点:县委党校报告厅

二、培训 内容

见附件

三、培训 对象

全县各 级行 政事 业 单位财务 人 员。

四、培训 要求

各 单位接到通 知 后,务 必高度重视此次培训 工作,所有参

训 人 员要妥善安排日常工作,不得缺席,培 训 期间,参 训 人 员

要严格遵守培训 纪律,对不按时参训 人 员将进 行 问责,并予以

通 报。

五、其他事 项

(一)请参训 学员先扫码进 群,及时将昵称修改为 单位十

姓名格式,群内会 随时通 知 培训 相 关事 宜;

(二)请 各 单位于7月 19日 12时前以主管部门为 单位 ,

统一将报名回执电子版报送至县会 计服务 中心;

联系人 : 屈剑  张虹     联系方式:7255651

附件:1.蒲城县行 政事 业 单位财务 培训 内容

2.蒲城县行 政事 业 单位财务 人 员培训 人 员回执表

群聊:2024全县行 政事 业 单位财

务 知 识 培训

20

屮
7月 15

舫%

蒲城县财政局办 公室 2024年 7月 15日 印发

「△口

L」

□□

□

附件 1

蒲城县行 政事 业 单位财务 培训 内容

时间 培训 内容 授课教师 备注

7月 25日

9:30-11:30 行 政事 业 单位审计常见问题及整改建议
阴婷 渭南市公路局

高级会 计师

15:30-17:30 加强财务 管理规范 提 升 会 计信息质量
倪昭县会 计服务 中心

副主任 会 计师

7月 26日 8:30-12:00 加强会 计规范 提 升 财务 监督
张渭斌 渭南广播电

视台高级会 计师师

附件 2:

蒲城县行 政事 业 单位财务 人 员培训 人 员回执表

er口

于̀

·7 单位 姓名 联系方式 备注